ATTO DI SOTTOMISSIONE E VERBALE CONCORDAMENTO NUOVI PREZZI
(art .161 e 163 del D.P.R. n. 207 del 05/10/2010)

Premesso che: 

con Determina Dirigenziale n° 674 del 30/04/2014 – PDD 768 del 18/04/2014 la società  

ha assunto i lavori di cui trattasi per l’importo di € 179.369,33 

(centosettantanovemilatrecentosessantanove//33). 

- Visto il verbale di consegna lavori redatto in data 07/07/2014;

- Visto il verbale di sospensioni lavori redatto in data 03/10/2014;

- Visto il Verbale di ripresa lavoro redatto in data 11/08/2025;

- La richiesta di proroga fino al 31/10/2025 formulata dalla ditta appaltatrice acquisita con